Smluvní strany jsou povinny o předání Díla vyhotovit protokol o předání a převzetí Díla 
podepsaný oběma smluvními stranami. V protokolu o předání a převzetí Díla uvede 
objednatel své výhrady k dokončenému dílu. 

VI. 
Cena Díla 

1. Cena za provedení Díla je ujednána pevnou částkou, která činí celkem 167.000,- Kč 
(slovy: jednostošedesátsedm tisíc korun českých) bez DPH; k ceně bude připočtena DPH 
ve výši dle příslušných právních předpisů platných v termínu předání Díla (aktuálně se 
jedná 35.070 Kč (slovy: tňcetpět tisíc nulasedmdesát korun českých)), celková cena za 
provedení díla tak činí 202 070 Kč (slovy dvěstědva tisíc nula sedmdesát korun českých).

[...]

- po vydání příslušných správních rozhodnutí dle či. V. bodu 1.4 této Smlouvy vystaví 
Zhotovitel daňový doklad ve výši 35.000,- Kč (slovy: tňcetpět tisíc korun českých) bez 
DPH 

- po podání žádosti o dotaci na MZe dle či. V. bodu 1.5 této Smlouvy vystaví Zhotovitel 
daňový doklad ve výši 12.000,- Kč (slovy: dvanáct tisíc korun českých) bez DPH 

Splatnost daňových dokladů - faktur bude činit 14 kalendářních dní po jejich 
obdržení Objednatelem. V pochybnostech se má za to, že daňový doklad - faktura byl 
doručen 3 kalendářní dny po doporučeném odeslání Zhotovitelem.

[...]

požaduje vadu odstranit a zda požaduje finanční náhradu.

5. Zhotovitel prohlašuje, že má u uzavřenou pojistnou smlouvou
pojištění odpovědnosti za škodu autorizovaných architektů, inženýrů a techniků činných ve
výstavbě, a to na pojistnou částku ve výši 250.000,- Kč (slovy: dvěstěpadesáttisíc korun
českých). Tuto pojistnou smlouvu Zhotovitel pravidelně 1x ročně obnovuje. Na vyžádání
Objednatele Zhotovitel platnou smlouvu předloží odpovědnému zástupci Objednatele
k ověření.

Číslo smlouvy objednatele: 24//I/2020 Číslo smlouvy zhotovitele:

[...]

V tomto případě bude uzavřen dodatek Smlouvy o Dílo určující změnu Doby 
provedení a změnu Ceny Díla. 

XI. 
Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení Zhotovitele s dokončením a předáním Díla se Zhotovitel zavazuje 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč (slovy: jedentisícpětset korun 
českých) za každý započatý den prodlení v případě, že prodlení je prokazatelně na jeho 
straně. Nárok na náhradu škody tímto není dotčen; v případě, že Objednateli vznikne nárok 
na náhradu škody, má tedy právo po Zhotoviteli požadovat náhradu škody v plném rozsahu.

[...]

není dotčen; v případě, že Zhotoviteli vznikne nárok na náhradu škody, má tedy právo po 
Objednateli požadovat náhradu škody v plném rozsahu. 

3. Bude-li předané Dílo prokazatelně vadné, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč (slovy: dvacetpěttisíc korun českých). 
Uplatní-li Objednatel právo na bezplatné odstranění vady, smluvní pokuta se neplatí, bude-
li vada odstraněna do 10-ti kalendářních dní od oznámení reklamace. 

XII. 
Skončení smlouvy 

1. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této Smlouvy v případech